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5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

CONSEJERIA DE SALUD Y BIENESTAR SOCIAL

RESOLUCION de 31 de julio de 2013, de la Delegacién Territorial de Salud y Bienestar Social
en Malaga, por la que se notifican actos de revision de expedientes a perceptores de prestaciones
gestionadas por esta Delegacion.

De conformidad con el art. 59.4 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Juridico de
las Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun, y dada la imposibilidad de practicar
notificacién a las personas relacionadas a continuacion en el ultimo domicilio conocido, se les hace saber a
través de este anuncio, que se ha dictado Resolucién en expediente de revision de las prestaciones de que eran
perceptores. Al objeto de conocer el contenido exacto del expediente, los interesados podran comparecer en la
Delegacion Territorial de la Consejeria de Salud y Bienestar Social, en la Avda. Manuel Agustin Heredia, num. 26,
42 planta, en Malaga, en el plazo de un mes a partir de la publicacion de esta Resolucién en el Boletin Oficial de

la Junta de Andalucia.

DNI

APELLIDOS Y NOMBRE

PRESTACIONES

25237614)
24989057V
53157374G
74763422
74795459B
25951790Q
25301427R
28276922D
790213071
X1428042H
46468937)
53366413L
76882936P
53699617E
37635496K
24732226G
25544971K
22314358B
27900228D
44596814K
45062772E
24745137N
247033257
41917760F
25732707P
33495730W
45674761G
Y0812993A
36939525F
747880337
25280954K
24586272P
24703437B
24215194N

AGUDO MORENO, FRANCISCO
AGUILAR RIVAS, CARMEN

ALES PERAL, M. CELESTINA

ARAGON ORDONEZ, JUANA
ARAGONES FERNANDEZ, CARLOS
ARANDA RUEDA, MANUELA

ARIZA CABRERA, ENRIQUE

AVILA PALACIOS, M.? ANGELES
BARRIENTOS VALENZUELA, ERNA INES
BELL OWER ARAN, CARLOS
BELMONTE MALDONADO, ALEJANDRO
BENITEZ COLILLA, CYNTHIA

BENT AHMED ROUIS, MOKHTARIA
BLANCO SANTIAGO, EDUARDO

BOIX GRAU, MARIA LUISA
BUSTAMANTE JURADO, ENCARNACION
CABALLERO GALAN, RAFAELA

CAPEL SICILIA, JOSE

CARDOSO RODRIGUEZ, MANUEL
CHAVARRIA HERNANDEZ, ROSENDO EMIL
CORDERO DELGADO, M? PILAR
CORDOBA BARRIENTO, DOLORES
CRIADO PLAZA, JOSE

DE LA ROCHA DELGADO, EDELMIRA
DE NAVAS PEREZ, ALICIA TERESA

DEL RiO ROMERO, ESTEBAN

DIEZ GONZALEZ, JOSE FERNANDO
DONI, BRUNILDE

ESCABIAS MONTILLA, JUAN MANUEL
ESCOBAR PRADOS, CARMEN

ESPADA TORRES, JOSE

ESPEJO GARRIDO, PAULINA
FDEZ.-GALLEGO MESA, CARLOS
FERNANDEZ CORTES, DOMITILA
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74803541C
25723309V
25341843Y
447142008
344011618
14498679P
24836414W
24922613C
24695207S
50701370D
77471937W
25732132P
X6440847L
50135428M
25056819K
245764161
45290932E
X2488324T
08918652B
77466819)

42706685D
25326829B
24878551A
X1879494A
X0151385E
45250040R
32034519G
25293227N
24886913Q
46823771A
23141555)

03709460C
X2771572A
25678313D
25703906A
X2718847V
X07868447
25279229K
24951638L
38520479X
79027882C
26806901X
065114297
30707971G
45072403Q
50916086C
445993237
452413827
79325467P
74790460A
79056029S
77196188T
08918698B

FERNANDEZ GALVEZ, M.? VICTORIA
FERNANDEZ RODRIGUEZ, DAVID
FERNANDEZ RUIZ, JESUS
FERNANDEZ TORRES, FRANCISCO
FERNANDEZ VAZQUEZ, DOMINGO
FIDALGO ALVAREZ, M.? ANGELES
FUENTES APOLINARIO, LUIS
GALEOTE MORENO, MARIA
GARCIA CAMARENA, JOSE

GARCIA GARCIA, MIGUEL ANGEL
GARCIA LLAMAS, FRANCISCO J.
GARCIA LOPEZ, BEATRIZ

GARSIA CONNOR, STEVAN RALPH
GONZALEZ SOLVES, JOSE LUIS
GUIRADO GOMEZ, JUAN ANTONIO
GUTIERREZ FERNANDEZ, CONCEPCION
HAMIDA BENMOHAMED, SUMISA
HAMZAQUI, FATIMA

HAZ CABA, ANDRES

HEREDIA TRIGUERO, JOSEFA
HERNANDEZ DEL SALTO, JUAN MANUEL
HUESCA CASTILLO, FERNANDO
JIMENEZ BLANCO, FRANCISCA
KACHEROU, PATRICIA ELIZABETH
LEROY, CHRISTIAN CHARLES JEAN
LEVY BITAN, YUDA

LOPEZ MARQUEZ, ANA MARIA
MALDONADO PINO, JOSEFA
MARTIN RUIZ, FRANCISCO
MARTINEZ ORTEGA, MIGUEL A.
MARTINEZ ROJO, JUAN

MAXIMO ALVAREZ, MARIANO
MAYA FERNANDEZ, JOSEFA

MAYA HEREDIA, PASTORA

MENA EYMAR, MARIA ISABEL
MOEZZI TEHRANI, ROZA
MOKADDAM, AYACHI

MUNOZ MUNOZ, M.? DEL CARMEN
NARANJO BURGOS, MARIA

NIETO SANCHEZ, CARMEN
ONIEVA MELLADO, TORCUATO
ORTIZ DOMINGUEZ, MARIA DEL MAR
PADILLA CABALLERO, PEDRO
PALMA ROBLES, CARMEN

PARRA RODRIGUEZ, MARIA CARMEN
PASCUAL SANTIAGO, LUIS

PEREA FARFAN, FCO. JAVIER
PEREZ LUPIANEZ, JOSEFA

PEREZ VILAR, RUBEN

PINAZO MOLINA, MARIA

PINZON AREVALO, FLOR DE MARIA
PONS ESTEVEZ, ANA CELIA
QUENON CORDIER, PEDRO
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27331603J

74923212E
45436995N
05911970G
77663147)

24657517E
25301843A
51395785P
24736066A
262608397
24810786L
X75142757
08942337Y
37997145H
25571930R
X0121774N
319938858
26800494C
31569337C
25026627M
24955455H
42930712Q

RANCHAL CERVERA, JOSE LUIS
RODRIGUEZ BARROSO, JUAN
RODRIGUEZ DE LA PAZ, M.* ANGELES
RODRIGUEZ PEREZ, EVA MARIA
ROJAS MONTEALEGRE, MARTHA ESPERANZA
ROMERO DE INZA, ENCARNACION
ROSAL TRILLO, MARGARITA
SANCHEZ FERNANDEZ, ANTONIO
SANCHEZ NAVAS, SEBASTIAN
SANCHEZ OSPINA, DELLANIRA
SANTAELLA MARIN, REMEDIOS
SILVA BESSA, TANEA

SOLANO SOTO, ROSARIO

SORIA MARTINEZ, ROSA

SOTO FLORES,TOMASA

SZUCS HAJDU, KALMAN
TOMILLERO JIMENEZ, ANTONIO
UTRERA UTRERA, PATRICIO
VALLEJO SANCHEZ, RAFAELA
VARGAS GUILLEN, CATALINA
VELA ALCAIDE, ANDRES

VIERA DIAZ, JOSE ANDRES

Malaga, 31 de julio de 2013.- El Delegado, Daniel Pérez Morales.
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